
DO IT YOURSELF

Vytvořte sněhovou kouli ze sklenice od pomazánky
Nutella®

Medium

CO BUDETE
POTŘEBOVAT?

1 velká čistá sklenice od pomazánky Nutella®

1 miniaturní vánoční stromek, vysoký dle velikosti sklenice

Voděodolné lepidlo

5 g dekoračního sněhu

1 lžička glycerinu (z lékárny)

Dekorativní lepicí páska nebo stuha

Voda



POSTUP

1 Vyjměte z víčka sklenice papírové
kolečko. Ozdobte víčko lepicí páskou
nebo stuhou. Stuhu upevněte kolem
šroubovacího uzávěru sklenice.

2 Doprostřed víčka nalepte pomocí
vodotěsného lepidla stromeček a nechte
zaschnout.



3 Naplňte sklenici vodou až do výše
přibližně 2 cm od okraje. Nakonec
přidejte 5 g dekoračního sněhu a 1 lžičku
glycerinu. Glycerin zbrzdí sníh a vytvoří
efekt pomalu padajícího sněhu. Víčko
pevně přišroubujte a sklenici otočte dnem
vzhůru (víčkem dolů). Vaše sněhová
koule Nutella® je hotová a nezbývá než s
ní zatřepat. Zkontrolujte, zda je víčko
vodotěsné.

Poznámka: Pokud necháte sklenici
dlouho stát, může dojít ke kontaminaci
kapaliny uvnitř. Nenechte děti hrát si se
sněhovou koulí bez dozoru, aby nedošlo
ke kontaminaci nebo rozbití nádoby.
Nepijte obsah sklenice.


